
                                                        ZARZĄDZENIE NR 39/2018

              Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

    Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

                                                  z dnia 9 kwietnia 2018 roku

       w sprawie wprowadzenia minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych   

        w  oddziałach dyslokowanych SP ZOZ  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                             im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

Na podstawie art.50 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011roku o działalności leczniczej (Dz. U.2016.poz 

1638) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie  sposobu 

ustalania minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych w podmiotach leczniczych 

niebędących przedsiębiorcami ( Dz. U. 2012.poz 1545) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia w 

sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu lecznictwa szpitalnego z dnia 22 listopada 2013 roku

(tekst jednolity Obwieszczenia Ministra Zdrowia  z dnia 14 kwietnia 2016r), zarządza się co 

następuje:

                                                                       § 1

Wprowadzam minimalne normy zatrudnienia pielęgniarek i położnych:

1.Oddział Otolaryngologii     - 12 etatów.

2.Oddział Chorób Oczu         - 12 etatów.

3.Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  -33 etatów .

4.Oddział Neonatologii z Patologią i Intensywną Terapią – 20 etatów.

5.Oddział Położniczo-Ginekologiczny – 58 etatów + Edukator d.s. Laktacji w tym :

- Odcinek Ginekologii  -10 etatów;

- Odcinek Położnictwa -  27 etatów +  Edukator ds Laktacji;

- Odcinek Patologii Ciąży- 7 etatów;

- Sale Porodowe  - 14 etatów.

6. SOR Ginekologiczno- Położniczy – 8 etatów.

7. Blok Operacyjny Ginekologiczno- Położniczy- 10 etatów.

 8.  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  -Odcinek Ginekologiczno- Położniczy -8 etatów.



                                                                            § 2

Traci moc Zarządzenie Nr 15/2017  Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku    z 

dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie wprowadzenia minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i 

położnych SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku.

                                                                     

                                                                             § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


